
,.. 
CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 041 /2023 
De 05 de abril de 2023 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

EXONERAR, a partir de 04 de abril de 2023, a servidora RAFAELLA 
CRISTINA MAGALHÃES MACIEL, CPF nº 070.504.269-38, do cargo de provimento em 
comissão de Assessor Legislativo, símbolo CC-5 do quadro de pessoal desta Câmara 
Municipal. 

Dado e traçado em 05 de abril de 2023 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande e com efeitos financeiros a partir de 04 de abril de 2023. 

ALESANDRO , ~:;~~~~':07o~~~~po, 
BORDIGNON ) ' WEISS:00%0522914 

WEISS:004605229 { 4 2023.04.os 14:59:22 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

~-----------------,~ ,: Publicado no Diário : 
:, Oficial Eletrônico : 
: N°064/2023 - Data: de 05 : 
: de abril de 2023. : '·~··············~·~ 

Documento assinado digitalmente nnubr LEONARDO DE PAULA DIAS 
-:,- - Data: OS/04/2023 14<57:.3!Hl300 

Verifique em https;/ /Yalidar.iti.&ov.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1 ° Secretário 

R . Farid Stephens, 179 - Pioneiros, CEP 83833-008- Fazenda Rio Grande - PR- Fone: (41) 3627-1664 
e - ma i 1: e o n tato@ faz e n d ar i o grande. p r .1 e g . b r 


